
Předmět: BARIA Potvrzení objednávky č. 01.3317/18

Od:  <orders@baria.cz>

Datum: 7.11.2018 21:53

Komu:

Vážený zákazníku, 

děkujeme Vám za Vaši objednávku, kterou evidujeme pod číslem 01.3317/18 

Níže uvádíme detaily Vaší objednávky a prosíme Vás o kontrolu objednaného zboží. V případě jakýchkoli nepřesností nás, prosím, kontaktujte během 24 hodin na e-mailové adrese orders@baria.cz. V opačném případě objednávku považujeme za odsouhlasenou. 

Registrační číslo Název Množství JC Lhůta dodavatele
PK-4001 VECTASTAIN® ABC PEROXIDASE KIT (RABBIT IgG) 3.00 ks 13792.79 CZK 17.11.2018

PK-4004 VECTASTAIN® ABC PEROXIDASE KIT (RAT IgG) 1.00 ks 15709.43 CZK 17.11.2018

PK-2200 VECTOR® M.O.M.™ (PEROXIDASE) KIT 1.00 ks 12621.99 CZK 17.11.2018

SK-4100 DAB SUBSTRATE KIT - AKCE 3+1 ZDARMA 1.00 ks 0.01 CZK 17.11.2018

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Položky, které máme skladem standardně expedujeme během 24 hodin.

Produkty Leica a Abcam pro Vás objednáváme každý den.

O odeslání zboží Vás budeme informovat emailem.

Těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem,

tým BARIA

Odesláním objednávky vyjadřujete souhlas s našimi obchodními podmínkami, které najdete na: 

http://www.baria.cz/wp-content/uploads/2016/12/VOP-BARIA.pdf

BARIA Potvrzenı́ objednávky č. 01.3317/18  

1 z 1 8.11.2018 8:13




